[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» октября 2022 г.  №634
Об установлении публичного сервитута на земельный участок
В соответствии с главой V.7. Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев ходатайство ГБУ РМЭ «Моркинская ЦРБ», в целях, установленных пунктом 1 статьи 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации, для размещения водопроводных сетей, подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно - технического обеспечения Администрация Моркинского муниципального района                          п о с т а н о в л я е т:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка                           с кадастровым номером 12:13:0000000:1480, местоположение: Республика Марий Эл, Моркинский район, с.Шоруньжа, ул.Школьная.

2.Утвердить границы публичного сервитута в соответствии                                          с прилагаемой схемой расположения границ сервитута на кадастровом плане территории.

3. Установить срок публичного сервитута -  49 (сорок девять) лет.  Считать публичный сервитут установленным с момента внесения сведений               о нем в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Плата за публичный сервитут устанавливается в соответствии                      с пунктом 4 статьи 39.46 Земельного кодекса Российской Федерации.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.

             Глава Администрации

Моркинского муниципального района

       А.Голубков
Приложение к постановлению Администрации

Моркинского муниципального района

                                                                                             от  «         » октября 2022  г. №

Схема расположения границ сервитута на кадастровом плане территории
	Условный номер образуемого земельного участка: :ЗУ1

	Кадастровый квартал: 12:13:1590104

	Площадь земельного участка: 129 кв.м.

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м (Система координат МСК-12)

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	346869.32
	1371198.79

	2
	346872.05
	1371201.72

	3
	346848.79
	1371223.39

	4
	346845.45
	1371221.06

	[image: image2.jpg]

Масштаб 1:5000

	Условные обозначения:

	существующая часть границы, о которой имеются сведения в ГКН

	охранная зона водопровода

	● 1
	обозначение характерной точки границы и её номер

	12:13:159 01 04
	кадастровый номер квартала

	12:11:1590104:357
	кадастровый номер земельного участка

	:ЗУ1
	обозначение образуемого земельного участка

:ЗУ1